MDXXV.

62. b. Unius articuli, dissolubilitatem matrimonii contingentis, vera declaratio, et per sacram scripturam sufficienter roborata, contra Lutheranum dogma in eadem materia. Authore GASPERE SASGERO minorita. *In fine: Tubingae per Huld. Morhardum. Anno Cbristi M.D.XXV. 8.*

Cl. Schnurrer l. c. n. 12..

SINE NOTA ANNI.

83. b. Opusculum MICHAELIS COCCINII Tubingensis: De rebus gestis in Italia: a mense Maio: anni undecimi: dominice nativitatis: Supra milletimum quingentesimum usque ad Calendas Maii: Anni XII, sequentis. (*Tubingae 1511.*) fol.
Cl. Schnurrer l. c. n. 2.

84. Summarium privilegiorum hospitalis ac confratrie Sancti Spiritus in Grueningen. (Haud dubie typis descriptum Tubingae, brevi post acceptam Bullam, scriptam Romae 1513. septimo idus Martii.) 4.
Cl. Schnurrer l. c. n. 6.

85. De artibus liberalibus oratio a PHILIPPO MELANCHTHONE Tubingae habita — Ex Charisio Thomae Ansbelmi. Mense Julio (1517.) 4.
Cl. Schnurrer l. c. n. 8..

86. JACOBI WIMPFELINGII Seleſtadiensis elegantiae maiores. Rhetorica eiusdem pueris utilissima. *Tubingae (per Thomam Ansbelnum 1518.) 4.*
Cl. Schnurrer l. c. n. 9.

CLXVII.

CLXVII. TULLI, (TULLUM, TOUL, urbs Lotharingiae).
MDV.

1. DE ARTIFICIALI PERSPECTIVA. *Figura Circulos plures sistens. VIATOR. Haec in fronte fol. 1. a. Fol. 2. a.* De perspectiva positiva: Compendium. In fine fol. 4. b. Ad laudem summi artificis dei, patris: et filii: et spiritus sancti. Qui ad perspicciendam regiam glorioissime maiestatis sue, perducat omnes pacificos viatores terre: In qua, sicut patres nostri, aduene sumus, et Peregrini.

Pro cunctis orat fector scriptorque libelli

Cuncorum pariter supplicat ipse preces.

Sequuntur figure 37. totidem foliis expressae — Fol. 41. a. Habes optime lector de perspectiva positiva perfacile compendium figuris et exemplis appositis multipliciter attestatum. — Sectio est ubi linea lineam pertransit. Impressum Tulli Anno catholice veritatis Quingentesimo quinto supra Milesum: Ad nonum Calendas Julias. Solerti opera petri iacobi pbri, (presbyteri) Incole pagi Sancti Nicolai. Ad latus sinistrum buius inscriptionis figura crucis ex corde surgentis cum verbis: Fides Ficit (sic) Sequitur tandem foll. 4. Versio gallica huius operis,, affin que les non clers, puissent aussi entendre le contenu,, In fine: Finis.. Laus deo. fol.

Opus rarissimum. Collectionis nostrae exemplum, optime servatum, extabat. elim. in bibliotheca Wenzel Jamiczer.

CLXXV. VENETIIS.

MDI.

1. b. Epistole Familiares M. T. C. (CICERONIS.) Cum Gratia et Privilegio. In fine: Impressum venetiis per Joannem et gregorium de gregoriis fratres Anno Domini. M. CCCCC.I. die secundo mensis Martii. 8.
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.